
ZARZĄDZENIE NR 426/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 48 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
I Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. XVI 
Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. II 
Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 61 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 68 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 5 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 23 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 27 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 10 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 4 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 13. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 29 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



§ 14. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 80 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 15. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. IX 
Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 16. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 52 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 16 do niniejszego zarządzenia. 

§ 17. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące 
własność Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 17 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 18. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 65 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 18 do niniejszego zarządzenia. 

§ 19. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
XVIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 19 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 20. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 20 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 20 do niniejszego zarządzenia. 

§ 21. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 59 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 21 do niniejszego zarządzenia. 

§ 22. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 9 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 22 do niniejszego zarządzenia. 

§ 23. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 71 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 23 do niniejszego zarządzenia. 

§ 24. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące 
własność Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 24 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 25. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. III 
Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 25 do niniejszego zarządzenia. 

§ 26. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 20 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 26 do niniejszego zarządzenia. 

§ 27. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 16 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 27 do niniejszego zarządzenia. 

§ 28. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 18 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 28 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 2



§ 29. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 47 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 29 do niniejszego zarządzenia. 

§ 30. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 74 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 30 do niniejszego zarządzenia. 

§ 31. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 74 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 31 do niniejszego zarządzenia. 

§ 32. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 38 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 32 do niniejszego zarządzenia. 

§ 33. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Bursa Szkolna Integracyjna w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 33 do niniejszego zarządzenia. 

§ 34. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 51 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 34 do niniejszego zarządzenia. 

§ 35. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 56 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 35 do niniejszego zarządzenia. 

§ 36. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 37 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 36 do niniejszego zarządzenia. 

§ 37. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 72 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 37 do niniejszego zarządzenia. 

§ 38. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 50 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 38 do niniejszego zarządzenia. 

§ 39. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 39 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 40. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 46 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 40 do niniejszego zarządzenia. 

§ 41. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 28 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 41 do niniejszego zarządzenia. 

§ 42. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 62 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 42 do niniejszego zarządzenia. 

§ 43. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 35 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 43 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 3



§ 44. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 30 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 44 do niniejszego zarządzenia. 

§ 45. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 3 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 45 do niniejszego zarządzenia. 

§ 46. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Miejski Ośrodek Socjoterapii Nr 1 w Szczecinie rzeczowe aktywa obrotowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 46 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 47. Przekazanie rzeczowych aktywów obrotowych, o których mowa w § 1 - 46 niniejszego 
zarządzenia, nastąpi w oparciu o protokoły przekazania - przejęcia zawierające wykaz przekazanych 
aktywów obrotowych. 

§ 48. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 49. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 48 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

I Liceum Ogólnokształcące 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

XVI Liceum Ogólnokształcące 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

II Liceum Ogólnokształcące 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Centrum Kształcenia Sportowego 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 61 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 68 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 5 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 23 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 27 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 10 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 4 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 29 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 80 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

IX Liceum Ogólnokształcące 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 52 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 65 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

XVIII Liceum Ogólnokształcące 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 20 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 59 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 9 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 71 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

III Liceum Ogólnokształcące 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 20 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 16 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 18 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 47 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 30 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 74 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 31 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 74 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 32 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 38 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 33 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Bursa Szkolna Integracyjna 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 34 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 51 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 35 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 56 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 36 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 37 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 37 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 72 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 38 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 50 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 39 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 40 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 46 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 41 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 28 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 42 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 62 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 43 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 35 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 44 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne Nr 30 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 45 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Przedszkole Publiczne nr 3 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 46 do zarządzenia Nr 426/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Miejski Ośrodek Socjoterapii Nr 1 

Lp. Nazwa rzeczowego aktywu 
obrotowego 

J.m. Ilość 

1. Pojemnik do segregacji szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B00750-9CE6-4EC9-A5B4-AD7237B357AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 22
	Paragraf 23
	Paragraf 24
	Paragraf 25
	Paragraf 26
	Paragraf 27
	Paragraf 28
	Paragraf 29
	Paragraf 30
	Paragraf 31
	Paragraf 32
	Paragraf 33
	Paragraf 34
	Paragraf 35
	Paragraf 36
	Paragraf 37
	Paragraf 38
	Paragraf 39
	Paragraf 40
	Paragraf 41
	Paragraf 42
	Paragraf 43
	Paragraf 44
	Paragraf 45
	Paragraf 46
	Paragraf 47
	Paragraf 48
	Paragraf 49

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40
	Zalacznik 41
	Zalacznik 42
	Zalacznik 43
	Zalacznik 44
	Zalacznik 45
	Zalacznik 46

